КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ЗАКОМАЛДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКОМАЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2014г.  № 11
[bookmark: _GoBack]с. Закомалдино

О внесении изменений в постановление Администрации Закомалдинского сельсовета от 23.12.2013г. № 30 «Об утверждении муниципальной программы Закомалдинского сельсовета « О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства на территории Закомалдинского сельсовета»
на 2014- 2016 годы»

          Рассмотрев протест прокурора Куртамышского района на постановление Администрации Закомалдинского сельсовета от 23.12.2013г. № 30 « Об утверждении муниципальной программы Закомалдинского сельсовета» О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства на территории Закомалдинского сельсовета» на 2014-2016 годы» и в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Закомалдинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Администрация Закомалдинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Протест прокурора Куртамышского района на постановление Администрации Закомалдинского сельсовета от 23.12.2013г. № 30 « Об утверждении муниципальной программы Закомалдинского сельсовета» О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства на территории Закомалдинского сельсовета» на 2014-2016 годы» удовлетворить .
2. Внести в приложении к программе постановления Администрации Закомалдинского сельсовета от 23.12.2013г. № 30 « Об утверждении муниципальной программы Закомалдинского сельсовета» О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства на территории Закомалдинского сельсовета» на 2014-2016 годы» следующие изменения :
1) пункт 2 раздела « Обеспечение консультативной, организационно-методической информационной поддержки предпринимательской деятельности» изложить в новой редакции: «Оформление необходимых документов для получения субъектами малого и среднего предпринимательства льготных кредитов»;
2) пункт 6 раздела «Финансово-кредитная и имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции : « Организация участия субъектов малого и среднего предпринимательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Закомалдинского сельсовета в селе Закомалдино, в деревне Стрижово и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Закомалдинского сельсовета Фёдорову Т.Е.

Глава Закомалдинского сельсовета                                                  Т.Е. Фёдорова